
Eleganza Sito

Transportní a relaxační křeslo

PROGRAM PRO zdravotnictví A pečovatelství



8/
20

08
96

10
-0

00
6

eleganza sito – komfort a funkčnost

LINET spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01 Slaný 
tel.: +420 312 576 111, fax: +420 312 522 668, e-mail: info @ linet.com, www.linet.cz

tr
an

sp
o

rt
ní

 a
 r

el
ax

ač
ní

 k
ře

sl
o

 ErgoNomIcký dESIgN

 VarIabILITa NaSTaVENí

 VyNIkající 
oVLadaTELNoST

 ŠIroká ŠkáLa 
příSLuŠENSTVí

Transportní a relaxační křeslo přináší díky snadné manipulaci  
a široké škále příslušenství řadu výhod jak samotnému uživateli, 
tak ošetřujícímu personálu.

komForT pro uŽIVaTELE
 Snadno ovladatelné, komfortní křeslo.
 Výjimečný ergonomický design sedáku 

a zádového dílu.
 Variabilita nastavení umožňujepřizpůsobení 

polohy maximálnímu komfortu uživatele.
 Škála příslušenství zvyšuje komfort 

a rozšiřuje možnosti použití křesla; 
například jídelní deska nebo opěrka nohou.

TEcHNIcké paramETry

 Výškově nastavitelná a odní-
matelná hlavová část

 Polohovatelný zádový díl

 Nastavitelné a odnímatelné 
područky

 Polohovatelný sedák

 Centrální brzdění koleček

 Sklopná opěrka nohou 
(může být zasunuta pod se-
dák)

 Výškové nastavení

komForT pro pErSoNáL
 Variabilita řešení umožňuje vybrat vhodný  

model dle typu zařízení.
 užitné funkce napomáhají při každodenních 

činnostech.
 díky příslušenství může být křeslo  přizpůso-

beno zdravotnímu stavu pacienta (infuzní 
stojany, boční fixační opěrky, redukční kit 
pro osoby menšího vzrůstu, ...)

model D

model Bmodel R2

model r1 r2
Šířka 61 cm 66 cm
délka 74 cm 74 cm
Výška 112 cm 112 cm
Hmotnost 21 kg 22 kg

max. zatížení 135 kg 135 kg

model a b
Šířka 67 cm 68 cm
délka 79 cm 76 cm
Výška 112 cm 119 cm
Hmotnost 28 kg 32 kg
max. zatížení 135 kg 135 kg

model c /d

Šířka 76 cm
délka 95 cm
min. výška 125 cm
max. výška 154 cm
Úhel zádového dílu 12°–45°
Hmotnost 58 kg
max. zatíženít 135 kg


